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		Seneste indlæg

			
					9. marts 2024 – David Bredo
									
	
					2. marts 2024 – Sune Hundebøll
									
	
					2. marts 2024 – Kim Høxbro
									
	
					25. februar 2024 – Rasmus Aakjær Ladefoged
									
	
					25. februar 2024 – Fatma Buhl peker
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				Nordfyns Cannonball Marathon 2024-04-06			

		

		

				
			Dette års marathonløb med Klub 100 Marathon er på Fyn og i samarbjede med Nordfyns Cannonball Marathon.

Skal du med? Det bliver en dag med hygge fra start til slut.

Se mere her: https://nordfynscannonball.dk/nordfyns-cannonball-marathon-klub-100-marathon-danmark/
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			Vejledning i felter på din profil

Her er en forklaring på nogle af felterne på din profil og hvordan de skal udfyldes.

Prøv at udfylde så mange du kan eller har informationer til. Du må meget gerne holde informationer under Personlig info og Løbsinformationer – Grundlæggende opdaterede, da dele af dem indgår på “Hovedranglisten”. De andre informationer er til speciallisterne, som ikke alle benytter.

Hvis du vil benytte speciallisterne, så skal du måske bruge lidt energi på at ommøblere dit CV. Du har måske ikke registeret kommuner, løbstype etc. Du skal være opmærksom på, at det er en fordel at tilpasse eventuelle formler i Excel til tids- eller dato-format (HH:MM:SS eller DD:MM:ÅÅ), så er det nemlig nemmere at udregne gennemsnit og summen.

 

Regioner og Kommuner

Du kan opgive antallet af kommuner og regioner som du har løbet i. Du skal angive det som et tal.

Det er gældende, at alle løb som opfylder Klub100s løbskriterier kan tælles med.

Når du tæller Regioner og Kommuner skal du være opmærksom på:

	Løb kan tælles med én gang, de samme løb kan optræde både på kommune og regionslisten.
	Kommunen/regionen tælles som, der fra starten går. Der kan således ikke tælles flere kommuner/regioner i tilfælde af, at der løbes over en eller flere kommune- elle regionsgrænser.
	Der tælles alene danske kommuner og regioner.
	Antal gange alle fem regioner er gennemløbet regnes, som det antal gange den region der er løbet færreste gange.


Regions- og kommunekort findes her.

 

Lande og meget andet

Lande har fået sin egen statistik. Du vil opdage at kolonnen med antal lande er fjernet fra vores ”gamle” rangliste og nu erstattet af sin egen liste, hvor du kan se lande, byer, kontingenter, majors etc. Det er vildt spændende….!

Når du tæller, skal du være opmærksom på:

	Det er gældende, at alle løb som opfylder Klub100s løbskriterier kan tælles med
	Løb kan tælles med én gang
	Lande tælles med, hvorfra starten sker. Der kan således ikke tælles flere lande med i tilfælde af, at der løbes over en eller flere landegrænser.
	Lande kategoriseres efter Globetrotter Marathons’ opgørelse. Det kan nævnes, at der er forskel på kategoriseringen hos henholdsvis Globetrotter og Countryclub. Se Globetrotter Marathons opgørelse her
	Hovedstæder er den by som nationalstaten selv oplyser, er deres hovedstad
	Kontinenter regnes som syv kontinenter (Afrika, Asien, Antarktis, Europa, Nordamerika, Sydamerika og Australien (også kaldet Oceanien)).
	Kontinenter tælles hvorfra starten sker. Der kan således ikke tælles flere kontinenter med i tilfælde af, at der løbes over en eller flere ”kontinent grænser”.


De 100 hurtigste løb

Når du tæller dine hurtigste løb skal du være opmærksom på:

	Alle løb som opfylder Klub100s løbskriterier kan tælles med.
	Løb kan tælles i en vilkårlig rækkefølge, men der skal være 100 løb ialt.
	Der angives bruttotiden for 100 løb (summen i HHH:MM:SS af de 100 løb). Bruttotiden er den værdi-parameter som anvendes i opgørelsen til placering af rækkefølgen.
	Gennemsnitstiden af de 100 hurtigste løb angives som bruttotiden divideret med 100.
	Personlig rekord er din PR-tid.
	Langsomste løb af de 100 hurtigste løb angives som tiden på det af de 100 hurtigste løb, som er løbet langsomste, altså nr. 100.


Løbsfordelingen

Når du tæller løbstype m.m. skal du være opmærksom på:

	Alle løb som opfylder Klub100s løbskriterier kan tælles med
	Løb kan tælles med én gang
	Der kan medregnes løb, som falder indenfor begrebet; Cannonballs, hvilket vil sige løb, hvor løberen selv registrerer sin tid og løbsarrangøren offentliggør en start/resultatliste på sin hjemmeside.
	Fordelingen af Canonballs i forhold til henholdsvis Danmark og udlandet, skal opgøres som ”danske løb” og ”andre løb”
	Andre løb, er løb som ikke falder ind under begrebet Canonballs (se punkt 4). Det er typisk løb, hvor der løbes med nummer og der tages en officieltid, som automatisk påføres resultatlisten.
	Antal forskellige ruter gælder for alle typer løb, dog således at ruten ikke må være 100% identisk med et tidligere løb (løbsrute).


 

Hvorfor alt det ståhej om tal og lister?

Flere medlemmer har udtrykt et lille og måske nogle gange et stort suk når nr. 100 eller yderligere en stjerne er kommet i hus; der er godt nok langt til det næste runde hjørne. Nye medlemmer synes måske også at der er meget langt til toppen af ranglisten, hvilke alt sammen kan virke demotiverende.

Med lidt flere måder at gøre tingne op på, som kun er et supplement til ranglisten, vil der måske være andre end dem som har løbet flest løb, der er på toppen af listen, ligesom afstanden til en bedre placering måske kan brydes ned til blot få sekunder eller et lille nemt opnåeligt tal.

Prøv dig frem, se om det ikke lige præcist er dig som er klubmesteren i nogle af disciplinerne.
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